年  月  日

富谷ソーラーポテンシャル非表示申請書

富谷市企画部企画政策課 宛

 下記のとおり、ソーラーポテンシャルの非表示を申請します。

記

１ 申請者

フリガナ

氏名／法人名

現住所
〒  －

代表者

役職・氏名
(注)法人の場合に記入

申請者の連絡先

電話番号

   －    －

担当者名（法人の場合に記入）：

２ 非表示を希望する建物

建物所在地(住所)
〒  -

建物 ID

(注)富谷ソーラーポテンシャルマップに表示されている建物 IDをご記入ください。

（建物をクリックすると、推計結果に表示されます）

申請理由